[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

г. Дальнегорск

3 декабря   2013 года

№ 100
	О регистрации избранного по единому избирательному округу
депутата Думы Дальнегорского

городского округа.

По результатам выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа, состоявшихся 09 декабря 2012 года, учитывая решение Думы Дальнегорского городского округа шестого созыва от 21 ноября 2013 года

 № 180 « О досрочном прекращении полномочий  депутата Думы Дальнегорского городского округа И.В.Сахута» руководствуясь требованиями статей 83 (1), 85,86 Избирательного кодекса Приморского края,   Муниципальная избирательная комиссия Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Дальнегорского городского округа шестого созыва кандидата из списка кандидатов, допущенного к распределению мандатов по результатам состоявшихся 09 декабря 2012 года выборов депутатов Думы Дальнегорского городского округа  и выдвинутого местным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Дальнегорске Приморского края, Таскину Анисью Леонидовну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово»

Председатель комиссии

    Л.Н. Аторина

Секретарь заседания

   А.А.Климаш